platný od 5.7.2021
platnost od 5.7.2021
Funkce Cena
NC/NO Typ DN  Rozměr
ATEX
II3G-II3D
Filtr
20 μm

Slevová
skupina
Objednací kód
vnitřní závit
vnější závit
vnitř. závitpřímé, 2/2EVPE /L 5NC
NC
EVF
5
přímé, 2/2
rohové, 2/2
Provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosazné těleso
EVF RA/RBEVF EVPE /L
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 2 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce Cena
NC/NO Typ DN  Rozměr
Úsporná cívka,
snížení příkonu
ATEX
II3G-II3D
Filtr          Bioplyn
Regulace
průtoku
Konc.
spinače
bez DPH
EVPI EVPI
EVPI NO 100 přímé, 2/2 vnitř. závit DN 6 Rp 1/4" O O O O O O 2 650 P EVPI 1006.*2 (*jen 0, 1, 2)
EVPI NO 30 přímé, 2/2 vnitř. závit DN 10 Rp 3/8" O O O O O O 2 680 P EVPI 1010.*2  (*jen 0, 1, 2)
EVPE EVPE
EVPE NC 800 přímé, 2/2 vnitř. závit DN 5 Rp 1/2" O O O O O O 2 380 P EVPE 1006.*2
DN 10 Rp 3/8" O O O O O O 2 440 P EVPE 1010.*2
DN 20 Rp 3/4" O O O O O O 3 850 P EVPE 1020.*2
DN 25 Rp 1" O O O O O O 8 490 P EVPE 1025.*2
DN 40 Rp 1 1/2" O O O 6 530 O O 8 960 P EVPE 1040.*2
DN 50 Rp 2" O O O O O O 9 770 P EVPE 1050.*2
EVPE MA EVPE MA
DN 10 Rp 3/8" P 1010 O 170 110 O 2 990 P EVPE MA1010.200.*2
DN 15 Rp 1/2" P 1010 O 170 110 O 3 330 P EVPE MA1015.200.*2
DN 20 Rp 3/4" P 1010 O 170 110 O 3 770 P EVPE MA1020.200.*2
DN 10 Rp 3/8" O 1010 O 170 110 O 2 440 P EVPE MA1010.100.*2
DN 15 Rp 1/2" O 1010 O 170 110 O 2 550 P EVPE MA1015.100.*2
DN 20 Rp 3/4" O 1010 O 170 110 O 2 990 P EVPE MA1020.100.*2
DN 10 Rp 3/8" O 1010 O 170 110 O 2 100 P EVPE MA1010.020.*2
DN 15 Rp 1/2" O 1010 O 170 110 O 2 220 P EVPE MA1015.020.*2
DN 20 Rp 3/4" O 1010 O 170 110 O 2 220 P EVPE MA1020.020.*2
Objednací kód
Připojovací rozměrPrac.
přetlak
kPa
*napětí: 0-230V~,   1-24V~,   2-24V=,  3-12V=,  4-12V~,  5-110V~
Přímo ovládané plynové ventily pro středotlaké a vysokotlaké rozvody, do 600 kPa, závitové
Provedení bez proudu otevřeno - NO (normally open)
Provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosazné těleso
Provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosazné těleso, 20 kPa (0,2 bar) až  200 kPa (2 bar)
EVPE MA
Přímo ovládané ventily EVPI, EVPE, EVPE MA
CENÍK PEVEKO  -  PLYNOVÉ VENTILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Do 36 kPa (0,36 bar), provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
NC 36 2/2 vnitř. závit
Objednací kódFiltr
100 2/2 vnitř. závit
NC 600 vnitř. závit2/2
NC
Na přání
Do 100 kPa (1 bar), provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
EVPE M
DN 15 ÷ 25
EVPE M
DN 32 ÷ 50
EVPE M
Regulace
rychlosti
EVPE M
ATEX II 3G
Zóna 2
EVPE M100
ATEX II 2G
Zóna 1
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 4 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce Cena
NC/NO Typ DN  Rozměr
Úsporná cívka,
snížení příkonu
ATEX
II3G-II3D
bez DPH
EVPE EVPE /P
400 DN 50 O O O 1 600 O O O O O O 16 310 P EVPE 1050.*2/P (* jen 0, 1, 2)
200 DN 65 O O O 1 600 O O O O O O 24 890 P EVPE 1065.*2/P (* jen 0, 1, 2)
50 DN 80 O O O 1 600 O O O O O O 28 060 P EVPE 1080.*2/P (* jen 0, 1, 2)
50 DN 100 O O O 1 600 O O O O O O 34 990 P EVPE 1100.*2/P (* jen 0, 1, 2)
EVPE M EVPE M600 /P
DN 40 P P 1 930 660 1 320 310 2 590 370 2 210 3 320 13 180 P EVPE M1040.600.*2/P
DN 50 P P 1 930 850 1 700 310 2 590 370 2 210 3 320 16 990 P EVPE M1050.600.*2/P
DN 65 O P 2 200 1 520 3 030 710 4 510 670 2 810 4 240 30 220 P EVPE M1065.600.*2/P
DN 80 O P 2 200 1 550 3 090 710 4 510 670 2 810 4 240 30 900 P EVPE M1080.600.*2/P
DN 100 O P 2 660 2 390 4 770 710 4 510 780 2 880 4 340 47 680 P EVPE M1100.600.*2/P
DN 125 O P 2 660 3 880 7 750 1 690 9 590 780 3 830 5 860 77 410 P EVPE M1125.600.*2/P
DN 150 O P 2 660 3 880 7 750 1 690 9 590 780 3 830 5 860 77 410 P EVPE M1150.600.*2/P
DN 200 O O 8 440 7 650 15 290 O O 780 3 830 12 480 152 880 P EVPE M1200.600.*2/P
EVPE M EVPE M100
DN 40 P P 1 150 600 1 190 310 2 590 370 2 210 3 320 11 880 P EVPE M1040.100.*2/P
DN 50 P P 1 150 680 1 360 310 2 590 370 2 210 3 320 13 580 P EVPE M1050.100.*2/P

Slevová
skupina
Objednací kód
Na přáníPrac.
přetlak
kPa
2/2EVPE
Přiruba2/2600NCEVPE M
NCEVPE M
PN 16
PN 16
PN 16Přiruba2/2100
NC Přiruba
EVPE M
DN 40 ÷ 150
EVPE M
DN 200
EVPE M
regulace rychl.
EVPE M
ATEX Zóna 2
EVPE
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 5 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce Cena
NC/NO Typ DN  Rozměr
Úsporná cívka
snížení příkonu
ATEX
II3G-II3D
bez DPH
EVPE EVPE /P
DN 80 O O O 1600 O O O O O O 28 060 P EVPE 1080.*2/P (* jen 0, 1, 2)
DN 100 O O O 1600 O O O O O O 34 990 P EVPE 1100.*2/P (* jen 0, 1, 2)
EVPE M EVPE M100 /P
DN 40 O P 1 080 600 1 190 290 2 430 350 2 070 3 110 11 880 P EVPE M1040.100.*2/P
DN 50 O P 1 080 680 1 360 290 2 430 350 2 070 3 110 13 580 P EVPE M1050.100.*2/P
DN 65 O P 2 060 1 310 2 610 660 4 220 630 2 630 3 970 26 030 P EVPE M1065.100.*2/P
DN 80 O P 2 060 1 440 2 870 660 4 220 630 2 630 3 970 28 630 P EVPE M1080.100.*2/P
DN 100 O P 2 490 2 000 4 000 660 4 220 730 2 700 4 070 39 990 P EVPE M1100.100.*2/P
DN 125 O P 2 490 3 190 6 380 1590 8 990 730 3 590 5 500 63 720 P EVPE M1125.100.*2/P
DN 150 O P 2 490 3 180 6 360 1590 8 990 730 3 590 5 500 63 580 P EVPE M1150.100.*2/P
DN 200 O O 7 910 6 920 13 840 O O 730 3 590 11 700 138 310 P EVPE M1200.100.*2/P
EVPE M EVPE M036 /P
DN 40 1 mm P 1 810 550 1 090 260 2 020 290 2 070 3 110 10 900 P EVPE M1040.036.*2/P
DN 50 1 mm P 1 810 650 1 290 260 2 020 290 2 070 3 110 12 900 P EVPE M1050.036.*2/P

í Slevová
skupina
Objednací kód
Integr.
síto/ filtr
Do 100 kPa (1bar), provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
Do 36 kPa (0,36 bar), provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
Bioplyn |
Kataforéza
Regulace
průtok |  rychl.
Koncové spinače
příprava | IP 65 | ATEX
50 kPa (0,5 bar), provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
Připojovací rozměrPrac.
přetla
kPa
Přiruba
NC 100 2/2 Přiruba
Přiruba2/250NCEVPE PN 16
PN 16
PN 16
Na přání
EVPE M
EVPE M NC 36 2/2
EVPE M
DN 40 ÷ 150
EVPE M
DN 200
EVPE M
regulace rychl.
EVPE M
ATEX Zóna 2
EVPE
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 6 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce
Prac.
přetlak
Cena
NC/NO kPa Typ DN  Rozměr
ATEX
II3G-II3D
ATEX
II2G-II2D
bez DPH
EVHNC M EVHNC M600
EVHNC MA DN 15 Rp 1/2" P 1030 3530 170 O O O 3 400 P EVHNC MA1015.600.*2
DN 15 Rp 1/2" P 1030 2450 210 410 O O 4 080 P EVHNC M1015.600.*2
DN 20 Rp 3/4" P 1030 2420 230 450 2450 3750 4 490 P EVHNC M1020.600.*2
DN 25 Rp 1" P 1030 2420 240 480 2450 3750 4 720 P EVHNC M1025.600.*2
DN 32 Rp 1 1/4" P 1030 2590 270 540 2430 3750 5 400 P EVHNC M1032.600.*2
DN 40 Rp 1 1/2" P 1030 2590 330 650 2430 3750 6 470 P EVHNC M1040.600.*2
DN 50 Rp 2" P 1030 2390 460 910 2430 8040 9 040 P EVHNC M1050.600.*2
EVHNC M EVHNC M600 /P
DN 40 P 1030 2560 630 1 250 2030 8040 12 450 P EVHNC M1040.600.*2/P
DN 50 P 1030 2390 660 1 320 2030 8040 13 180 P EVHNC M1050.600.*2/P
DN 65 P 1080 7090 810 1 620 2030 8040 16 200 P EVHNC M1065.600.*2/P
DN 80 P 1080 7090 970 1 930 2030 8040 19 270 P EVHNC M1080.600.*2/P
DN 100 P 1080 6130 1 240 2 480 2030 8040 24 770 P EVHNC M1100.600.*2/P
DN 125 P 1080 2830 2 040 2 040 2030 8040 40 800 P EVHNC M1125.600.*2/P
DN 150 P 1080 2830 2 100 2 100 2030 8040 41 940 P EVHNC M1150.600.*2/P
DN 200 P 1080 13570 4 720 4 720 2030 8040 94 210 P EVHNC M1200.600.*2/P
DN 250 P 1080 15100 6 400 6 400 2030 8040 127 830 P EVHNC M1250.600.*2/P
DN 300 P 1080 11350 7 380 7 380 2030 8040 147 450 P EVHNC M1300.600.*2/P
*napětí: 0-230V~,   1-24V~,   2-24V=,  3-12V=,  4-12V~,  5-110V~
Havarijní plynové ventily s ručním otevíráním | do 600 kPa, závitové nebo přírubové
Havarijní bezpečnostní plynové ventily, s ručním otevíráním
Do 600 kPa (6 bar) , NC - bez proudu uzavřeno
Slevová
skupina
Objednací kódVýrobková řada
P
ro
ve
d
en
í
In
te
g
ro
va
n
ý
fi
lt
r
Na přání
Do 600 kPa (6 bar) - závitové, provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosaz (typ MA), hlíníkové těleso
Do 600 kPa (6 bar) - přírubové provedení PN 16, Provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), hlíníkové těleso
Koncové spinače
IP 65 | ATEX
Bioplyn |
Kataforéza
Připojovací rozměr
EVHNC M
NC 600 havrijní vnitřní závit
přírubovéhavrijní600NCEVHNC M PN 16
EVHNC MA
DN 15
EVHNC M
DN 40 ÷ 300
Koncové spínače
DN 20  ÷ 300
EEX - Zóna 1
Závitové
DN 15  ÷ 50
Přírubové
DN 32 ÷ 300
EVHNC M
DN 20 ÷ 50
Ceník PEVEKO 2020 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 7 z 12 Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce
Prac.
přetlak
Cena
NC/NO kPa Typ DN  Rozměr
ATEX
II3G-II3D
ATEX
II2G-II2D
bez DPH
EVHNC M EVHNC M050
EVHNC MA DN 15 Rp 1/2" P 1030 3570 110 O O O 2 150 P EVHNC MA1015.050.*2
DN 15 Rp 1/2" P 1030 3570 120 O O O 2 270 P EVHNC M1015.050.*2
DN 20 Rp 3/4" P 1030 3310 120 240 2450 3750 2 380 P EVHNC M1020.050.*2
DN 25 Rp 1" P 1030 3310 150 290 2450 3750 2 900 P EVHNC M1025.050.*2
DN 32 Rp 1 1/4" P 1030 3500 170 340 2430 3750 3 360 P EVHNC M1032.050.*2
DN 40 Rp 1 1/2" P 1030 3500 210 410 2430 3750 4 080 P EVHNC M1040.050.*2
DN 50 Rp 2" P 1030 3130 300 590 2430 8040 5 900 P EVHNC M1050.050.*2
EVHNC M EVHNC M050/P
DN 40 P 1030 3460 600 1 200 2030 8040 11 990 P EVHNC M1040.050.*2/P
DN 50 P 1030 3130 640 1 270 2030 8040 12 610 P EVHNC M1050.050.*2/P
DN 65 P 1080 8490 660 1 320 2030 8040 13 180 P EVHNC M1065.050.*2/P
DN 80 P 1080 8520 850 1 700 2030 8040 16 990 P EVHNC M1080.050.*2/P
DN 100 P 1080 10460 1 020 2 040 2030 8040 20 400 P EVHNC M1100.050.*2/P
DN 125 P 1080 11410 1 590 1 590 2030 8040 31 770 P EVHNC M1125.050.*2/P

Slevová
skupina
Objednací kódVýrobková řada
P
ro
ve
d
en
í
Integr.
síto/ filtr
Na přání
 Do 600 kPa (6 bar) - Závitové, provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosaz (typ MA), hlíníkové těleso
 Do 600 kPa (6 bar) - přírubové, Provedení bez proudu uzavřeno - NC (normally closed), mosaz (typ MA), hlíníkové těleso
Bioplyn |
Kataforéza
Koncové spinače
IP 65 | ATEX
Připojovací rozměr
PN 16
vnitřní závit
přírubovéhavrijní
havrijní50NC
EVHNC M
EVHNC M NC 50
EVHNC MA
DN 15
EVHNC M
DN 40 ÷ 300
Koncové spínače
DN 20  ÷ 300
EEX - Zóna 1
Závitové
DN 15  ÷ 50
Přírubové
DN 32 ÷ 300
EVHNC M
DN 20 ÷ 50
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 8 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Funkce Cena
NC/NO DN  Rozměr
ATEX
II3G-II3D
ATEX
II2G-II2D
Filtr
20 μm
Bioplyn
Konc.
spinače
bez DPH
EVH EVH
DN 15 Rp 1/2" P O O P O 5 430 P EVH 1015.*2
DN 20 Rp 3/4" P O O P O 5 720 P EVH 1020.*2
DN 25 Rp 1" P O O P O 6 190 P EVH 1025.*2
DN 40 Rp 1 1/2" P O O P O 8 020 P EVH 1040.*2
DN 50 Rp 2" P O O P O 9 560 P EVH 1050.*2
DN 50 P O O P O 12 660 P EVH 1050.*2/P
DN 65 P O O P O 16 480 P EVH 1065.*2/P
DN 80 P O O P O 21 480 P EVH 1080.*2/P
DN 100 P O O P O 24 050 P EVH 1100.*2/P
EVH M EVH M
DN 125 P O O P O 35 900 P EVH M1125.600.*2/P
DN 150 P O O P O 39 650 P EVH M1150.600.*2/P
DN 200 P O O P O 97 620 P EVH M1200.600.*2/P
DN 250 P O O P O 119 780 P EVH M1250.600.*2/P
DN 300 P O O P O 142 500 P EVH M1300.600.*2/P
DN 15 Rp 1/2" P O O P O 2 470 P EVH 1015.*2/L
DN 20 Rp 3/4" P O O P O 2 570 P EVH 1020.*2/L
DN 25 Rp 1" P O O P O 3 120 P EVH 1025.*2/L

Slevová
skupina
Objednací kód
Ventily bez proudu otevřeno - NO (normally open), mosaz do Rp 2", hlíník. těleso od DN 50
Prac.
přetlak
kPa
vnitřní závit
přírubové
havrijní400NOEVH
PN 16
havrijní vnitřní závit
600NOEVH M
EVH /L NO 50
EVH M/P
DN 50 ÷ 300
ATEX, Zóna 2
DN 15 ÷ 300
EVH /L
do 50 kPa
DN 15 ÷ 50
EVH
do 400 kPa
DN 15 ÷ 50
EVH /P
do 400 kPa
DN 50 ÷ 100
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 9 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Prac.
přetlak
Cena
kPa DN  Rozměr
Filtr
50 μm
Filtr
20 μm
Připojení
tlakoměr.
Kontrolní
tlakoměr vč.
připoj.
Mikro -
spínače k
tlakoměru
Odvod
kondenzátu
zát./kohout
Přípojení
VST./VÝST.
speciál
bez DPH
PFZ M PFZ M
DN 15 Rp 1/2" P P 70 140 210 4360 3740 150 / 390 190 1 320 P PFZ M1015.600
DN 20 Rp 3/4" P P 70 140 210 4360 3740 150 / 390 190 1 320 P PFZ M1015.600
DN 25 Rp 1" P P 80 150 210 4360 3740 150 / 390 190 1 450 P PFZ M1015.600
DN 32 Rp 1 1/4" P P 100 200 210 4360 3740 150 / 390 190 1 970 P PFZ M1015.600
DN 40 Rp 1 1/2" P P 110 210 210 4360 3740 150 / 390 190 2 020 P PFZ M1015.600
DN 50 Rp 2" P P 180 350 210 4360 3740 150 / 390 190 3 500 P PFZ M1015.600
PFP M PFP M
DN 40 P P 210 410 210 4360 3740 150 / 390 190 4 060 P PFP MG1040
DN 50 P P 230 460 210 4360 3740 150 / 390 190 4 570 P PFP MG1050
DN 65 P P 320 630 210 4360 3740 150 / 390 190 6 270 P PFP M1065
DN 80 P P 410 810 210 4360 3740 150 / 390 190 8 070 P PFP M1080
DN 100 P P 600 1 200 210 4360 3740 150 / 390 190 11 980 P PFP M1100
DN 125 O O 1 300 1 300 210 4360 3740 150 / 390 190 25 950 P PFP M1125
DN 150 O O 1 300 1 300 210 4360 3740 150 / 390 190 25 950 P PFP M1150
DN 200 O O 3 410 3 410 210 4360 3740 150 / 390 190 68 070 P PFP M1200
DN 250 O O 4 480 4 480 210 4360 3740 150 / 390 190 89 490 P PFP M1250
DN 300 O O 5 600 5 600 210 4360 3740 150 / 390 190 111 820 P PFP M1300
Závitové do DN50 (Rp 2") | Filtrační tkanina 10 μm, jiná na přání | připojení tlakoměru na vstupu a výstupu na přání
Přírubové  provedení DN40 až  DN 150 |  Filtrační tkanina 10 μm, jiná na přání | připojení tlakoměru na vstupu a výstupu na přání
Plynové filtry | do 600 kPa, závitové nebo přírubové
PFZ M
Objednací kód
Bioplyn /
Katafor.
Plynové filtry DN15 až DN 300, do 600 kPa
závitové nebo přírubové
Výrobková
řada
Provedení Připojení
Připojovací rozměr Na přání
Slevová
skupina
PFP MG
PFP M
600 PN 16
vnitřní závit
přírubové
kruhový filtr
plochý filtr
600
PFZ M - závitové, DN 15 ÷ 50 PFP M - přírub., DN 40 ÷
150
Kontrola zanesení filtruPFP M - přírubové, DN 200 ÷ 300 Různá připoj. VST/VÝS
Ceník PEVEKO 2021 - Plynové ventily a příslušenství Stránka 10 z 12
+420 777 718 061 | peveko@peveko.cz
Změny a tiskové chyby vyhrazeny
platnost od 5.7.2021
Cena
Počet Relé
NC/NO
Akustický bez DPH
SPH-7 Detektor METAN (ZP) 2 2 P IP 40 3 341 P2 SPH-7-METAN
SPH-7 Detektor CO - oxid uhel. 2 2 P IP 40 3 340 P2 SPH-7-CO
SPH-7 Detektor PROPAN 2 2 P IP 40 3 340 P2 SPH-7-PROPAN
SPH-71
Přídavné
čidlo
METAN (ZP) - - P IP 40 1 609 P2 SPH-71-METAN
SPH-71
Přídavné
čidlo
CO - oxid uhel. - - P IP 40 1 609 P2 SPH-71-CO
GIS91 Detektor LPG 3 - P IP 40 2 750 P2 GIS91
GIS91 Detektor CNG 3 - P IP 40 2 750 P2 GIS91
GIS70 Detektor CO - oxid uhel. 2 - P IP 40 2 750 P2 GIS70
DZ40-3 Ústředna 6x LPG/CNG 3 3 P
IP 20 -
DIN
Pro vyhodnocení údajů z až šesti různých detektorů 2 450 P2 DZ40-3
SR230 Siréna - - - P IP 40 1 150 P2 SR230
FC Detektor METAN (ZP) 2 1 P IP 42 do série zapojíte i několik detektorů FC P21 nebo P22 2 590 P FC P21
FC Detektor CO - oxid uhel. 1 1 P IP 42 reaguje dle EN 50291, tři indikované koncentrace  50, 100 a 300 ppm 3 590 P FC P13